MIUR.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE(U).0007510.18-06-2018

VISTO

VISTA

VISTO

‘/

}J

\\\ N Mindstero- M(%f/w/do/w M Z&////ﬁ/w‘w e delloe Rrcerca
Cfg Z////) Jcolastico ﬁ{y/xmﬂd/ﬁw [ Emddia-9 ﬁ()mc(zy//a

W}‘/ﬂ V — Ambito tervitoriale dv @o/g)y/m
IL DIRIGENTE

I’accordo ponte definitivamente sottoscritto in data 07/03/2018 contente la proroga del
Contratto Collettivo Nazionale Intergativo relativo alla mobilita del personale docente ed
ATA per l'a.s. 2017/18che proroga tale contrato anche all’a.s. 2018/19 ;

I'Ordinanza Ministeriale n. 207 del 07/03/2018 contenente le disposizioni normative
sulla mobilita del personale docente di ogni ordine e grado;

il proprio dispositivo prot. n. 6473 del 01/06/2018 con cui sono stati pubblicati i
trasferimenti e i passaggi di ruolo della scuola secondaria di secondo grado per I'a.s.
2018/19, ed in particolare il trasferimento interprovinciale della docente di scuola
primaria — posto comune ULLARI MARILENA (06/01/1974)da BOEE87101V — I.C. N. 2 S.
Giovanni in Persiceto a LAZ0000004 - Lazio Ambito 0004

CONSIDERATO che per mero errore materiale durante la valutazione della domanda di mobilita I'Ufficio

ha considerato conseguito il titolo di sostegno che la docente avrebbe invece
completato a Giugno 2018;

CONSIDERATO che il posto di provenienza della docente & rimasto vacante e che FANNULLAMENTO del

RITENUTO

movimento non incide in alcun modo sulle operazioni relative all’organico di fatto come
espressamente raccomandato dal comma 5 dell’art. 5 del’OM. 207 del 07/03/2018
riguardante i movimenti del personale docente ed ATA per I'a.s. 2018/19;

sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo in
autotutela;

DISPONE

La seguente rettifica ai movimenti interprovinciali in uscita per il personale docente di scuola primaria —
posto comune a.s. 2018/19 :

Cognome e | Data di nascita Da A Rettifica
Nome
BOEE87101V - I.C. N.
ULLARI | 06/01/1974 2 5. Giovanni in LAZ0000004 - Lazio Ambito | Annullato
MARILENA Persiceto (posto 0004 (posto sostegno)
comune)

Per effetto di tale annullamento, la docente suindicata continuera a prestare servizio presso I'l.C. n. 2 di
S. Giovanni in Persiceto , posto comune, in quanto attuale sede di titolarita.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
GIOVANNI
— Alla docente ULLARI MARILENA OVENSTRTR RZEREIONE

— Al Dirigente dell’Ambito territoriale di ROMA
— Al Dirigente dell’l.C. N. di S. Giovanni in Persiceto (BO)

— Alle 00.SS. LORO SEDI
— All'Albo SEDE
Responsabili del procedimento scuola primaria: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni e-mail: primaria@istruzioneer.it

Referente del procedimento: Emma Berardi, Diva Bortolotto

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2018-06-18T13:17:51+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




